2020年４月 24日

各位

会社名   JFEコンテイナー株式会社

代表者 代表取締役社長 那須 七信

（コード番号：5907 東証第二部）

問合せ先   企画部長  清水 晋

（TEL. 03-5281-8514）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2020年４月 24日開催の取締役会において、以下のとおり、2020年３月 31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2020年６月 23日開催予定の第 59回定時株主総会に付議する予定です。

記

（１）配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2020年１月 29日公表）

前期実績

（2019年３月期）

基準日 2020年３月 31日 同左 2019年３月 31日

１株当たり配当金 87円 50銭 62円 50銭 62円 50銭

配当金の総額 250,540千円 ― 178,964千円

効力発生日 2020年６月 24日 ― 2019年６月 21日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）理由

 安定的な配当を念頭におきつつ、株主の皆様に対する利益還元の重要性と、成長戦略実行のための内

部留保の確保とを総合的に判断いたしました。

（参考）年間配当金の内訳

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 62円 50銭 87円 50銭 150円 00銭

前期実績 62円 50銭 62円 50銭 125円 00銭

以上